

چهارمحال وبختباری

خودکفایی ۷۳۶۲ خانوار

تحت پوشش کمیته امداد

شه‌رکرد، **خبرنگار وطن امروز**: مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ه) چهارمحال و بختباری گفت: تاکنون ۷ هزار و ۳۶۲ خانوار تحت پوشش این نهاد خودکفا شده‌اند. ابوالقاسم رستگار افزود: این نهاد سال گذشته در طرح خودکفایی مددجویان رتبه پنجم کشور را کسب کرد. وی گفت: سال گذشته از ۲۲۰ میلیارد ریال اعتبار بخش اشتغال برای مددجویان تحت پوشش ایسن نهاد ۲۱۴ میلیارد ریال آن جذب شد. رستگار افزود: امسال نیز ۴۵۰ میلیارد ریال اعتبار به منظور ایجاد اشتغال و خودکفایی مددجویان تحت پوشش این نهاد اختصاص یافت. وی گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال نیز یکپهزار و ۶۰۰ خانوار تحت پوشش از چرخه حمایت این نهاد خارج شوند. وی بازدید دوره‌ای از طرح‌های اشتغالزایی، ارائه مشاوره شغلی، حمایت از کارفرمایان در زمینه ایجاد اشتغال و معرفی طرح‌های موفق را از مهم‌ترین برنامه‌های این حوزه در راستای حمایت از اشتغال ایجاد شده، عنوان کرد. وی گفت: هم‌اکنون نیمی از مددجویان تحت پوشش این نهاد به دلیل کپهولت سن توان انجام کار و اشتغال را ندارند. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان افزود: هم‌اکنون ۱۴ درصد خانوارهای تحت پوشش این نهاد که بالای ۲۰ سال مستمری‌بگیر بودند، توانمند شده‌اند. رستگار افزود: ۱۷ درصد خانوارهای با پوشش ۱۵ تا ۲۰ سال و ۱۱ درصد خانوارهایی که بین ۱۰ تا ۱۵ سال تحت پوشش این نهاد بودند نیز پس از خودکفایی از چرخه حمایت کمیته امداد خارج شدند.

گلستان

معارف ره رئیس اداره مخابرات گلستان
گرگان، خبرنگار **وطن امروز**: با حضور غلامعلی شهرداری عضو هیات مدیره مخابرات گلستان، رئیس اداره مخابرات گلستان معرفی شد. بعد از بازنگشتگی سیدقتی حسینی، رئیس سابق مخابرات گلستان احمد کلته به‌عنوان رئیس جدید معرفی و مشغول به کار شد. شهرداری با تأکید بر تلاش بیشتر در جلب رضایت مشتری، ارائه خدمات بموقع را مهم دانست و گفت: با همدلی کارکنان و ریاست اداره درباره تأمین نیازهای ارتباطی مشترکان در شهرستان گلستان همت گمارده شود.

گزارش یک

ادامه از صفحه اول

مراسم اربعین بارها بر اثر حملات گروه‌های افراطی به خاک و خون کشیده شده‌بوداما مقامات استان برای پیشگیری از حملات به این تجمع بزرگ، ۳۰۰ هزار نفر از نیروهای امنیتی را در کربلا و اطراف این شهر واقع در ۸۰ کیلومتری جنوب بغداد، بسیج کرده بودند. استان کربلا با ۷۰۰ هزار نفر جمعیت هم مرز استان انبار است. استان انبار پایگاه دانش است که نیروهای دولتی عراق برای بیرون راندن اعضای این گروه از این استان سنی‌نشین هم‌مرز با سوریه با دشواری مواجه هستند. زائران درحالی که پرچم‌هایی به رنگ سیاه، قرمز و سبز و نیز تمثال‌هایی از امام حسین(ع) را در دست داشتند و شعارهایی بیعت با امام را سر می‌دادند، درحال حرکت بودند».

دستاورد امنیتی مراسم اربعین ۲۷ میلیویی امسال به لطف ۳۰۰ هزار نیروی امنیتی و دفاع مردمی شکل گرفت به این ترتیب که از این تعداد ۲۸۴ هزار نفر نیروی امنیتی و ۱۰ هزار تن نیروی دفاع مردمی و ۵ هزار نفر نیز نیروی داوطلب مرد و ۲ هزار نفر نیز نیروی داوطلب زن بودند. بنا بر اعلام وزارت کشور عراق، امسال میلیون‌ها خادم داوطلب در قالب حدود ۷ هزار و ۱۳۷ هیأت شامل ۷ هزار و ۶۰ هیأت داخلی و ۷۷ هیأت عربی و غیرعربی خدمت‌رسانی به زائران کربلا را برعهده داشتند. ۱۰ هزار کارمند دولتی عراق در تأمین نظافت خیابان‌ها در جریان حضور زائران به فعالیت پرداخته و ۱۰ هزار کادر بهداشتی نیز برای ارائه خدمات بهداشتی و پزشکی شرکت داشتند. ۶۰۰ خبرنگار نیز پوشش اخبار راهپیمایی را به جز ۲۱ خودرو و دستگاه پخش مستقیم برعهده داشتند. به گزارش تسنیم، ایحاد لیجستیکی اربعین نیز خارق‌العاده بود، ۶۰ هزار خودرو به منظور ارائه خدمات به زائران اربعین در نظر گرفته شد که ۴۸ هزار ۵۰۰ دستگاه خودرو متعلق به وزارت حمل‌ونقل و ۱۰ هزار خودرو وابسته به سایر وزارتخانه‌های عراق بود و علاوه بر این یکپهزار و ۵۰۰ دستگاه اتوبوس

ادامه از صفحه اول

مهم‌ترین سؤالی که باید از خود بپرسیم این است که این گزارش محصول کدام طراحی و کدام فرآیندهاست؟ ما با نتیجه چه چیزی مواجهیم؟ قبل از هر چیز بدون تردید، این گزارش نتیجه برجام است. برجام برای آنکه بتواند در مورد خاص ایران، جانشین NPT شده و برای زمانی عملاً نامعلوم در آینده حقوق ایران را محدود کند، نیاز به یک توجیه فنی داشته است. این گزارش عملاً تلاش می‌کند نوعی مشروعیت فنی برای محروم‌سازی ایران از حقوقش در برجام ایجاد کند. در واقع این گزارش می‌گوید غرب حق داشته است به ماهیت برنامه هسته‌ای ایران بدگمان باشد و از اعطای حقوق کامل هسته‌ای ایران به آن ممانعت کند. این ارزیابی به مثابه حکمی است که ایران را به زندان برجام محکوم می‌کند. علاوه بر این، عجله برای اجرای برجام به هر قیمت، باعث شد عملاً تیم ایرانی چشم خود را بر آنچه اتفاق می‌افتاد ببندد و برای رسیدن به روز اجراء، به ارزیابی فاجعه‌بار آژانس تن دهد. این گزارش به یک معنا محصول فشار ناشی از تلاش برای رسیدن هر چه سریع‌تر به روز اجرای توافق است. دولت ایران با پذیرفتن تأخیر فاز میان‌اجرای تعهدات خود و تعلیق تحریم‌ها، عملاً خود را وارد دالاسی کرد که دیگر امکان بازگشت از آن را تغییر قواعد حاکم بر آن را نداشت در حالی که اگر قاعده هم‌زمانی مراعات و تحریم‌ها همان روز رسمی شدن توافق تعلیق می‌شد، این ایران بود که می‌توانست قواعد بازی را معین و احتمالاً از بروز چنین فجایعی پیشگیری کند.

گزارش آملتو ابعاد احتمالی نظامی را بدل به ابعاد قطعی نظامی می‌کند. این هم از معجزات برجام است که به جای اینکه به کاسته شدن از اتهامات بر ایران بینجامد، عملاً به غرب جرات داده که سخت‌ترین دروغ‌های خود علیه ایران- که حتی بخش بزرگی از کارشناسان غربی هم به جعلی بودن آنها اذعان کرده‌اند- رسمیت ببخشد. اصلی‌ترین سؤالی که تیم ایرانی باید به آن پاسخ دهد این است که آیا بستن پرونده PMD به این شکل، یعنی با محکوم شدن ایران و تبدیل گزارش‌های اطلاعاتی سیا و موقتند از ارزیابی رسمی آژانس، هنرمندی خاصی لازم داشته است؟

اساساً اگر قرار بود PMD به این شکل بسته شود، آیا دیگر نیازی به این بود که ایران درباره چیزی به نام برجام توافق کند و این همه محدودیت را بپذیرد؟ به راستی اگر اساساً توافقی در کار نبود

میعادگاه جهانی اربعین

ایرانی نیز برای زائران در نظر گرفته شد. همچنین ۲۴ قطار در مسیرهای مختلف به زائران خدمات ارائه می‌کردند که از این تعداد ۱۴ قطار در مسیر بغداد – کربلا- بغداد و ۱۰ قطار دیگر نیز در مسیر بصره – کربلا- بصره در رفت و آمد بودند. یکصد و ۴۰ فرزند هوایما نیز به طور روزانه وارد فرودگاه نجف می‌شد.

- تقدیر مرجعیت شیعه از دولت و ملت عراق
- با پایان یافتن مراسم باشکوه اربعین ۱۴۲۷، مرجعیت دینی عراق دیروز جمعه از تمام موسسات دولتی و رسانه‌ها به خاطر نقش آنها در موفقیت چشمگیر در برگزاری مراسم اربعین شهادت امام حسین(ع) تجلیل کرد. به گزارش المسله، شیخ عبدالمهدی الکرلایی، نماینده آیت‌الله‌العظمی سیستانی مرجعیت عالیقدر شیعیان عراق در خطبه‌های نماز جمعه کربلای معلی از سطح خوب و بی‌نظیر خدمات‌رسانی به زائران حسینی و نبود هیچ‌گونه ضعف امنیتی در برگزاری مراسم اربعین قدردانی کرد. او ایسن را یک موفقیت ملی بزرگ برای عراق محسوب کرد.
- درس اربعین برای آل سعود

شیکه بین‌المللی پرس تی‌وی دیروز در تحلیل‌ی، حضور باشکوه میلیون‌ها تن از عاشقان امام سوم شیعیان در راهپیمایی و مراسم اربعین در عراق را درسی برای آل بی‌کفایت سعود آن هم به فاصله تنها ۲ ماه از فاجعه ناگوار منا در شهر مکه عربستان توصیف کرد، حادثه‌ای که منجر به مرگ و جراحت هزاران زائر بیت‌الله‌الحرام در ایام حج شد. تحلیلگر تارنمای پرس تی‌وی در این‌باره می‌نویسد: «اربعین را می‌توان بزرگ‌ترین گردهمایی مذهبی جهان‌اسلام نامید، چرا که شمار شرکت‌کنندگان در این مراسم بیش از حاضران در مراسم حج تمتع است.. فاجعه منا پرسش‌هایی جدی را درباره کارآمدی و توانایی عربستان برای اداره مراسم سالانه حج تمتع باز هم بر سر زبان‌ها آورد.. حضور بیش از ۲۷ میلیون نفر که ۷ میلیون تن از آنها زائران خارجی بودند در کربلا، شهری

و دیپلمات‌های مارنچ خلق این شاهکارها را به جان نخریده بودند و اگر در همان نوامبر ۲۰۱۱ آژانس می‌خواست به جای گزارش، یک ارزیابی ارائه کند، می‌توانست سندی بدتر از این تولید کند؟ در کدام مورد از موارد مرتبط با PMD، دیپلماسی تدبیر و امید، ذره‌ای از اصرار آژانس بر دروغ‌هایش کاسته است؟ پرونده یک متهم را اساساً به ۲ روش می‌توان بست؛ یک روش این است که گفته شود بررسی‌ها نشان داد اتهامات وارد نیست و پرونده بسته می‌شود. اما روش دیگر این است که گفته شود اتهامات وارد است، متهم مجرم شناخته شود و مجازات هم بر او اعمال شود و آنگاه پرونده بسته شود. ظاهراً توقع این بود که PMD به روش اول بسته شود.

اساساً اگر قرار بود دیپلماسی تدبیر معجزه‌ای کند و معامله سیاسی حاصلی داشته باشد، نتیجه باید لاقل میرا شدن ایران از اتهاماتی می‌بود که افشاکنده جعلی بودن آنها هم اکنون در آمریکا در زندان به سر می‌برد اما کوه موش زامیده است. نتیجه این شده است که آمریکا- لایب نامشمن از اینکه نیاز به اجرای برجام، ایران را از هرگونه واکنش تند برحذر خواهد داشت- به آژانس فشار آورده تا حکم نهایی را به نفع آن صادر کند.

واقعیت این است که اگر PMD باز می‌ماند، بهتر از آن بود که به این روش بسته شود. آژانس می‌توانست به همان ارزیابی نینبند خود ادامه دهد و ایران نیز به تعامل کج دار و مریز با آژانس؛ برجام هم می‌توانست بدون اینکه چنین اتهام گزافی به ایران وارد شده باشد، اجرا شود.

۴- دوستان مذاکره‌کننده در همین یکی، دو روز دوسه‌ها از در توجیه وارد شده‌اند. قبل از آنکه به برخی از مهم‌ترین توجیهاات آقایان بپردازیم، تذکر یک نکته را لازم می‌دانم و آن هم این است که برادران ما بهتر است هرچه زودتر خود را از موضع خانمان‌برانداز توجیه همه آنچه آمریکا و غرب در پرونده هسته‌ای می‌کنند، خارج کنند. این موضع خطرناکی است و به نتایجی خواهد انجامید که روز به روز و به طور فزاینده‌ای بدتر می‌شود. آمریکا دشمن است و جنایت‌های آن علیه ایران تمامی نخواهد داشت. دلیلی ندارد برادران ما خود را در موضعی قرار بدهند که مجبور باشند در همه حال از قول و فعل آمریکایی‌ها دفاع کنند. این کار شاید در یک دو یا ۱۰ مورد امکانپذیر باشد ولی بالاخره سر از ناگنجی‌آباد در خواهد آورد و خرمن زحمات برادران

وطن

بدتر از برجام



ما هم خواهد سوخت.

نخستین استدلال تیم مذاکره‌کننده در دفاع از گزارش آژانس این بوده است که این گزارش بالاخره ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای ایران را تأیید کرده است. این سخن احتمالاً مربوط به نتیجه‌گیری گزارش درباره توقف بعد نظامی ادعایی بعد از سال ۲۰۰۹ است.

اولاً چنین ارزیابی‌ای در گزارش آژانس وجود ندارد. این یک تفسیر بسیار خوشبینانه از یک گزارش بسیار خبیثانه است. گزارش حتی نمی‌گوید ابعاد احتمالی نظامی بعد از سال ۲۰۰۹ متوقف شده بلکه می‌گوید اطلاعات معتبری درباره تداوم آن وجود ندارد.

ثانیاً اساساً محل نزاع هرگز وضعیت فعلی برنامه هسته‌ای ایران نبوده است. در تمام طول تاریخ پرونده هسته‌ای ایران، محل نزاع این بوده که آیا زمانی در گذشته برنامه ایران یک بعد نظامی داشته یا خیر؟ آژانس لاقال از سال ۲۰۰۷ به این سو هرگز نتوانسته وضعیت فعلی برنامه ایران را به نحو جدی زیر سؤال ببرد. صورت مساله را نباید تحریف کرد. صورت مساله ابعاد احتمالی نظامی، همواره مربوط به گذشته بوده و اکنون آژانس به این مساله همان پاسخ دلخواه آمریکا را داده است. استدلال دوم که از سوی برخی مدافعان برجام مطرح شده این است که این ارزیابی ایران را متهم به ساخت سلاح هسته‌ای در گذشته نکرده بلکه صرفاً گفته است ایران در گیر توسعه طیفی از فعالیت‌های مرتبط با سلاح بوده که هرگز از حد مطالعه فراتر نرفته است. در این استدلال یک نکته بسیار مهم مغفول وجود دارد و آن این است که صورت مساله اصلی از همان ابتدا مطالعه و تلاش برای طراحی بوده نه ساخت و تست یک وسیله انفجاری واقعی هسته‌ای. به همین دلیل هم هست که آژانس در آغاز از تعبیر «مطالعات ادعایی» برای

این موضوع استفاده می‌کرد. حتی وقتی مساله به PMD تغییر نام یافت، هنوز نزاع بر سر طراحی و به دست آوردن برخی توانمندی‌های علمی و فنی خاص (به تعبیر آژانس) بود نه ساخت سلاح. بنابراین ادعای اصلی علیه ایران هرگز ساخت سلاح نبوده که حالا عدم اشاره آژانس به مساله ساخت سلاح به معنی تیزره ایران از آن اتهام باشد. اتهام اصلی دقیقاً همین چیزی بوده است که آژانس در گزارش آورده و ایران را به ناحق درباره آن محکوم کرده است.

سومین استدلال تیم مذاکره‌کننده در دفاع از ارزیابی آژانس این است که این ارزیابی به معنی پایان عمل ایران به تعهداتش طبق نقشه راه است بنابراین منجر به بسته شدن PMD خواهد شد. این استدلال در واقع براساس نتیجه از ارزیابی آژانس دفاع می‌کند نه براساس محتوا.

همانطور که در بالا گفته شد حتی اگر این ارزیابی به بسته شدن PMD منجر شود، هزینه‌ای که ایران برای آن پرداخته بسیار گزاف بوده و آن نتیجه هرگز ارزش چنین هزینه‌ای را نداشته است. گذشته از این، تفاوت مهمی وجود دارد میان بستن PMD و عدم پیگیری آن. شورای حکام در بهترین حالت دبیرخانه را موظف خواهد کرد به پیگیری موضوع خاتمه دهد. آن هم همانطور که مارک تونر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفته از این موضع خواهد بود که چون ایران محکوم و ادعاهای غرب ثابت شده نیازی به پیگیری بیشتر نیست. بستن PMD به این معناست که دبیرخانه موظف شود از قبول هرگونه شواهد جدید مرتبط خودداری کند که بسیار بعید است چنین اتفاقی رخ بدهد.

آخرین استدلال دوستان مذاکره‌کننده هم این بوده است که گفته‌اند بخش‌های سیاه این گزارش را قبول ندارند. می‌توان حدس زد که در روزهای آینده نمایندگی ایران در آژانس یک «یادداشت توضیحی» منتشر کند و بگوید فلان پاراگراف‌ها را قبول ندارد. این استدلال ریشه در یک تاکتیک نخبنا دارد که دوستان ما یک بار دیگر هم پیش از این، آن را درباره قطعنامه ۲۲۳۱ به کار برده‌اند. اولاً پرسش این است که این چه نوع دیپلماسی‌ای است که دائماً منجر به تولید اسنادی می‌شود که صاحبان دیپلماسی مجبور می‌شوند بگویند آنها را قبول ندارند؟

ثانیاً اگر ما دائماً در طول مسیر با اسناد، احکام و قضاوت‌هایی مواجه می‌شویم که آنها را ظالمانه

بسمه تعالی

آگهی فروش ملک بصورت مزایده

سازمان اموال و املاک ستاد

برگزاری مزایدهٔ ویژه ملک سازمان اموال و املاک ستاد با شرایط و تسهیلات ویژه به شرح ذیل اعلام می‌گردد
متقاضیان محترم می‌توانند از روز **شنبه مورخ ۹۴/۰۹/۰۷** تا **روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۰۹/۱۸** همه روزه بجزء ایام تعطیل از **ساعت ۸ الی ۱۸** و **روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۰۹/۱۸** از **ساعت ۸ الی ۱۰:۳۰ صبح (صرفاً در محل بازگشایی پاکت‌ها به شرح توضیحات ذیل)** ، جهت اطلاع از شرایط و دریافت فرم شرکت در مزایده به نشانی نمایندگی غرب ستاد : **تهران ، بزرگراه اشرقی اصفهانی ، نرسیده به بلوار موزداران ، خیابان وحدتی ، پلاک ۴۳** مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن های نمایندگی : **۰۱۹-۴۴۲۲۱۰۱۹ و ۰۱۲-۴۴۲۲۱۰۱۲ (داخلی ۷۶۰۹ و ۷۶۱۱)** تماس حاصل فرمایند .

ملاحظات:

۱✓ - اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره **چک تضمینی در وجه متقاضی** به میزان **۵٪** قیمت پایه ملک از **روز شنبه مورخ ۹۴/۰۹/۱۴** الی **روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۰۹/۱۸** و در ساعات تعیین شده صورت می‌پذیرد ، شایان ذکر است اخذ درخواستهای پیشنهادی در **روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۰۹/۱۸** از **ساعت ۸ الی ۱۱** صرفاً در محل بازگشایی پاکت‌ها صورت می پذیرد .

۲✓ - نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط اقساط(بدون کارمزد) جهت تنظیم مبیعه نامه به شرح جدول ذیل می باشد :

شرایط پرداخت	حصه نقدی (پیش‌پرداخت)	حصه غیرنقدی (باقیمانده در اقساط)	تخفیف پرداخت نقدی
	۲۵٪	۷۵٪الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (هر شش ماه یک قسط)	۱۵٪

بقره ۱ه : پرداخت تتمه ثمن معامله(حصه غیرنقدی) به صورت نقد از تاریخ مبیعه نامه تا حداکثرظرف ۳ ماه (سررسید اولین قسط) موجب بر خورداری از **۱۵٪** تخفیف پرداخت نقدی (ازحصه غیرنقدی) خواهد شد.

۳✓ - رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی می‌باشد.

۴✓ - پیشنهادهای فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

۵✓- بازگشایی پاکت‌های ارائه شده در **روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۰۹/۱۸** راس **ساعت ۱۱ در تهران، خیابان خالداسلامبولی(وزراء)** **خیابان ۲۱ ، پلاک ۱۵ ، سالن اجتماعات سازمان** انجام خواهد شد.

۶✓ - ملک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسد و بازدید ازملک الزامی است .

۷✓- شایان ذکر است مهلت تهیه فرم شرکت در مزایده صرفاً تا **ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۰۹/۱۸** در محل تعیین شده می‌باشد.

۸✓- ودیعه شرکت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن پس از اعلام نتایج **روز یکشنبه مورخ ۹۴/۰۹/۲۲** در محل تعیین شده با در دست داشتن اصل رسید به شخص متقاضی مسترد خواهد شد.

تهران

ردیف	آدرس	شماره پرونده	نوع ملک	کاربری ملک	متراز عرصه	متراز اعیان	مبلغ پایه مزایده	توضیحات
۱		۹۲۹	انباری	انبار	۲۲۹۹۶	---	۱۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مورد واگذاری مساحت ۲۲۹۹۶/۱۵ مترمربع شماع از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۰۰۰۰ مترمربع (طبق تقسیم نامه) دارای اصلاحی و با وضع موجود و انتقال به صورت وکالتی بوده و هر گونه توافق با شهرداری ، شریک مشاعی و پرداخت هزینه و پذیره های متعلقه بر عهده خریدار می باشد. ضمناً تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.
مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ ۹۴/۰۹/۰۷ تا ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۰۹/۱۸ می‌باشد.								

^[1] به همین دلیل هم هست که آژانس در آغاز از تعبیر «مطالعات ادعایی» برای

^[2] به همین دلیل هم هست که آژانس در آغاز از تعبیر «مطالعات ادعایی» برای